KAK OLLEHUTD
IPPEKTUBHOCTDb PEKJIAMDIL.
NMCCNELOBAHME CALLTOUCH

Q Calltouch



HOAHHDIE

Mecsau.:

[lpoaHannM3npoBaHO KOMMNAHUM:
CymMMapHaa nocew,aemMoCcTb, CECCUMN:

[lpoaHanM3npoBaHO 06paLLEHUNMN:



Bcero sBoHKOB:

112914
C 60% 3BOHKOB yHMKaJlbHbl€e
YHUKaNIbHbIX 3BOHKOB: 3aABOK:
70 607 5 632
YHUKasbHbIX 06palleHNn Yepe3 3BOHKMU:

93%
KoHBepcusi B YHUKasbHble 0bpalleHUS:

0,76%



NMEPEXOADI

OBPALLLEHWUSA

1222 905

4 444 860

© OPFAHVKA © KOHTEKCT ( PE®DEPA/DI



KOHBEPCVA NO KAHANIAM

" OPrAHUKA " KOHTEKCT " PEDEPADLI



CpenHee KONMYeCTBO CJZIOB C Nnepexoaamu:
1 300

N3 HMUX obpalleHns ecTb B cpeHeEM Mno:
120

HeaddeKTUBHbIX CJIOB B paMKax nepuoaa:

91%




3P PEKTVBHbIV BIOAKET B
KOHTEKCTE

37%

B CpegHEeM




CTATUCTMKA NO KOHTEKCTY

P PA3DI 9%

SN Gl 37%

OBPALLIEHNS [ ekt




KOJUITPEKURI

@ © ® & 6 6 O

eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

CaMT.ru

OINPEAENNEHUE

NMCTOYHUKA 3BOHKA



CTATUYMECKWUUW KOJINTPEKUHI

SEO baHHepb ~ KoHTekcT

OOWH UCTOYHUK = oanH TernedoHHbI HOMED



AVNHAMUYECKWUW KONMJTTPEKUHI

o cavtroucr
Angekc.dnpekTt Kynutb cnoHa 38

Google Adwords MoaHbi cnoH 29
JIncToBKU 90

Bun6opabl 11

T~

TOYKA BXO/A (BMJIOTb A0 KJTIOYEBUKA)
MCTOPUSA NMOCELLEHUW

MCTOPUA 3BOHKOB

BbPAY3EP, OC u T1.n.




14

25

53

o1

27

KP O CT UTM Term UTM Source
KOHUEePpPH
Bce
YHUKanNbHbIE LleneBble 3BOHKH
3BOHKMU

3BOHKW

Bcero 3a Bcero 3a nepuon
nepuoa

Bcero 3a nepwoa

35 13 22
(0K 3 1 2
apTuUp 2 1 -
AyHapke 1 1 1
O MOCKBe 5 1 4
LuKe 1 1 1
JMHKa 2 1 2

Opyrvue napameTpbl ~

KoHeepcus B
obpalieHus

Bcero aa
nepwoa

0,26%
0,26%
0,36%
0,66%
0,59%
0,58%

0,40%

Mepexonsl
13 A.[upexr

Becero aa
nepwuoa

357

366

302

153

177

175

259

3arparsl B A.[upexT

Bcero 3a nepuon

20443,20
16069,20
15480,30
©453,00
9138,00
7045,50

9295,50

=UQA Qf)

3arparbl Ha NOUCK
8 A.AvpexT

Bcero 3a nepuon

9167,10

1498,20

531,60

528,30

3arparsl 8 PCH

Bcero 3a nepwoa

11276,10
16069,20
15480,30
4954,80
9138,00
6513,90

8767,20

=UQA Qf)

Mepexonsl

n3 Google
Adwords

Bcero aa
nepwoa

36089

68

15

43

3arparsl B Google
AdWords

Bcero 3a nepuoa

383220,19

499799
1272,21

312643

PABOTAEM C KOHTEKCTOM

06 CToMMOCTbL
paLeHus
obpalyeHua
Bcero aa Becero aa

nepwoa nepwoa

13 31051,00

1 16069,00
1 15480,00
1 11450,00
1 10410,00
1 10171,00
1 9295,00

sisv.anin




UTM Term UTM Source Opyrue napameTpbl ~

KPOCT

KOHUEPpPH Nepexoms CTOUMOCTEN_
Bce Kousepcusie  lMepexons! : OGDGU.leHHFI N
YHWKanoHble Llenesble 3BOHKH 3arparel B A.QupekT  3arpartbl Ha NOUCK 3arparsl 8 PCH 13 Goog 06p alleHus ‘
3BOHKM obpalieHus 13 A.[dupexr
3BOHKM 8 A.AvpexT Ad
A
Bceroaa Bcero 3a nepuoa Bcero 3a nepuon Beero aa Becero aa Bcero 3a nepuon Bcero 3a nepuon Bcero 3a nepuon
nepuoa nepuoa nepuoa . 8 1 8
’
2 35 13 22 0,26% 357 20443,20 9167,10 11276,10 [a nepwon Bcero aa Bcero 3a
nepyuoa nepyuoa
14 (] 3 1 2 0,26% 366 16069,20 - 16069,20
|/
25 apTUP 2 1 - 0,36% 302 15480,30 - 15480,30 20'] 9 ] 3 3] 05] '00 |
64 AyHapke 1 1 1 0,66% 153 6453,00 1498,20 4954,80
y - | 16069,00
53 O MOCKBe 5 1 4 0,59% 177 9138,00 - 9138,00
51 LKe 1 1 1 0,58% 175 7045,50 531,60 6513,90 43 ] ] 548 1,00
27 MHKa 2 1 2 0,40% 259 9295,50 528,30 8767,20 - - 9295,00

15N U042 U — <U0 4 U —_ —_ sisv.anin

PABOTAEM C KOHTEKCTOM



Bce
YHUKaNEHBIe
3H3UEHMUE T — 3BOHKM
~ . 3BOHKM
\ Bcero 3a nepwoa
\ \
87
Brend_Krost .
11
obchie_1
4
komunarka_remarketing i
7
wp_poisk 10 )
nev 8 4
shkola-zhurnalistov-KMS_NEW 8 2

Lleneewie 3B80HKH

Bcero 3a nepuoa

140

13

13

12

10

380HKM B pabouee BpemMs

Bcero 3a nepwoa

171

19

14

15

14

11

10

Yucno
NoCeLweHnn

Bcero 3a
nepwoa

1861

3276

159

651

505

113

823

399

Mepexoas
n3
A.dnpexkT

Bcero 3a
nepuoa

1720

646

939

33TpaTu B
A.QnpekT

Bcero 3a nepuoa

28129,20

28523,10

25181,10

Mepexoas
n3 Google
Adwords

Bcero 3a
nepuoa

Bcero 33

33TpaTul B
Google AdWords

4990,

256

Bcero 3a

nepuoa

140

PABOTAEM C KOHTEKCTOM

CTOMMOCTB
oOpaweHns

1383,61

Bcero 3a nepuoa

200,00




UERWITD Lavil W KUMI IaRvin HUp 1Yuinu AKULVIN ViliviIcKka HpunssuaL I buw HjpelL-ucHiIp NUHIGRKI DI

0 MockoBckas 061, 4. lNogonnHo, CONHEeYHOropCcKum p-H +7 (495) 241-85-61

KPOCT WELLTONPARK

)4 KPOCT 8 (495) 241-85-61 3axa3a7s 330H0K o M3'6pa|-u-|oe e JInuHbIN KabuHeT
4 L KOHUEepH HaWTu KBapTupy

m N KOMMEPYECKAS HEOABUXMMOCTb

< WELLTON PARK HOBASl CXOIHi HEBCKWW  MPEMBEP ~ WELLTON PARK >

KBapTupbl,B HOBOCTPOMKE OT 3aCTPOMLLNKA
B.HeBon xonHeoT 1,99 MAH. pybnen

ELLTON PARK
HOBAA CXOAHA |

St a®, S B g
. DA E PR e e

N

C oekTe

Wellton Park HoBas CxOAH$ - 3TO MOTOK CBEXEro BO34yxa B COBPeMeHHOM apxXuTekType. 34ecCh BCe NogYMHEHO

20 OKTA6pa 2015
KoHueps «KPOCT» popMUpyeT peBONOLMOHHDIN L , :
NOOXOA K CO30aHUIO XUNOW Cpeabl Tepputopus , Buast n3 OKoH




ONTMWN3NPOBAJIV PABOTY
KOJIN-LLEHTPA
BbIAENWVI LLENEBbIE 3BOHKW



—p— direct.yandex cpc

SBOHKW

CTPEMUTENbHbLIN POCT KOJINYECTBA

OBPALLLEHV/I 3A 1,5 MECALLA



noceLleHvs

2 Hosb. 9 Hosb.

NP OTHOCUTEJ/IbHO HEBOJ1bLIOM

2222222 S Okr. 120 OkT.

POCTE NMOCELLLAEMOCTW



PE3YJIbTAT




[locmoTpuTte Ha CALLTOUCH
B 1EUCTBUN B 1eMO-KabuHeTe

k

calltouch.ru

e \ ’i —




